
252 Dart Crew

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cignola Giacomo (03/235) 0 0 2 2 4 5 4 7 2 0 4 11 4 9 2 3 0 0 4 6 0 0 4 6 4 9 0 0

Deganis Luca (03/263) 4 9 2 3 0 0 4 7 0 0 2 5 4 5 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 9

De Marco Rino (03/894) 2 6 3 2 3 2 3 6 2 1 2 3 1 2 2 0 4 4 2 2 2 1 4 4 0 0 3 2

Battistel Nevio (03/952) 0 0 4 5 3 1 2 3 4 6 4 7 0 0 2 4 0 0 2 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Paron Luca (03/2019) 4 5 2 0 1 0 0 0 3 2 2 2 1 1 2 2 3 2 2 1 4 5 0 0 3 1 3 3

Barchiesi Nicolas (03/1520) 4 3 2 0 3 4 2 1 2 0 0 0 3 3 2 1 0 0 2 1 0 0 4 5 0 0 2 3

Gattesco Michael (03/136) 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 4 3 0 2 4 4 4 0 0 4 2 0 0 4 1 2 2

Rosso Marco (03/2041) 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 4 3 0 0 1 0 1 0

Lauritano Mattia (03/137) 2 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cignola Giacomo 03/235 34 58 1,71

Deganis Luca 03/263 28 51 1,82

De Marco Rino 03/894 33 35 1,06

Battistel Nevio 03/952 25 30 1,20

Paron Luca 03/2019 30 24 0,80

Barchiesi Nicolas 03/1520 26 21 0,81

Gattesco Michael 03/136 23 17 0,74

Rosso Marco 03/2041 11 5 0,45

Lauritano Mattia 03/137 14 5 0,36

Black Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Kuzmic Nenad (03/174) 4 10 4 7 4 10 4 8 4 9 4 5 4 7 4 8 4 7 2 6 2 5 0 0 0 0 1 0

Perillo Cristian (03/237) 4 7 4 4 4 12 4 5 3 7 2 0 4 8 4 6 4 4 2 2 4 5 0 0 4 5 4 10

Odorico Federico (03/252) 1 3 2 2 4 9 0 0 2 6 2 1 4 11 0 0 4 6 2 5 4 5 2 5 3 3 4 7

Bernardini Luca (03/2114) 0 0 4 3 0 0 2 1 0 0 4 10 0 0 4 6 4 12 3 9 0 0 0 0 4 5 0 0

Lena Luigi (03/1973) 3 7 0 0 0 0 4 8 2 6 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0

Gurizzan Franco (03/1974) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 4 4 6 4 6 3 1

Stranieri Federico (03/1416) 1 3 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 9 3 4 0 0 1 2 2 0 2 1 0 0 4 4

Castro Michele (03/357) 3 7 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 1 2 0 0 2 3 0 0 4 7 0 0 0 0

Drigo Paolo (03/2113) 0 0 0 0 2 4 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Ermacora  Dario (03/1466) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Kuzmic Nenad 03/174 41 82 2,00

Perillo Cristian 03/237 47 75 1,60

Odorico Federico 03/252 34 63 1,85

Bernardini Luca 03/2114 25 46 1,84

Lena Luigi 03/1973 14 35 2,50

Gurizzan Franco 03/1974 19 27 1,42

Stranieri Federico 03/1416 21 24 1,14

Castro Michele 03/357 14 23 1,64

Drigo Paolo 03/2113 8 10 1,25

Ermacora  Dario 03/1466 1 1 1,00

Capitan Harlock

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Conese Gianluca (03/003) 4 6 4 5 4 8 4 8 4 12 4 8 4 7 4 7 4 7 4 9 2 2 0 0 4 9 4 3

Azzalini Stefano (03/565) 4 6 4 8 4 7 0 0 0 0 4 9 4 2 4 4 4 6 2 5 4 6 4 9 4 12 4 7

Saccavino Maurizio (03/051) 1 3 4 5 0 0 4 10 4 11 2 5 1 1 0 0 0 0 2 5 2 5 4 8 4 9 4 9

Medeot Emiliano (03/562) 4 3 4 2 4 7 4 7 4 9 4 7 3 2 4 4 4 7 4 6 4 7 4 4 2 6 0 0

Braidotti Silvio (03/777) 3 4 0 0 4 8 4 11 4 7 2 0 4 1 4 2 4 7 4 3 4 3 4 8 2 6 4 7

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Conese Gianluca 03/003 50 91 1,82

Azzalini Stefano 03/565 46 81 1,76

Saccavino Maurizio 03/051 32 71 2,22

Medeot Emiliano 03/562 49 71 1,45

Braidotti Silvio 03/777 47 67 1,43



I Farcs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Fioritti Mauro (03/735) 4 7 4 10 4 6 4 7 4 8 4 4 4 10 4 9 4 10 4 5 4 6 4 10 0 0 2 6

Odorico Moreno (03/647) 4 6 2 5 4 3 4 9 4 10 4 5 4 4 4 12 4 10 4 5 4 12 4 10 4 2 2 5

Dorigo Stefano (03/528) 4 7 3 3 4 6 4 2 0 0 4 8 2 3 0 0 4 8 4 8 4 3 3 9 0 0 4 12

Pianaro Mattia (03/1586) 2 6 4 10 4 6 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 8 1 2 4 3 2 6

Odorico Elvis (03/611) 2 1 1 2 0 0 0 0 4 6 1 2 4 2 4 6 0 0 0 0 0 0 3 3 4 1 2 2

Ioan Alex (03/1270) 0 0 2 5 0 0 4 6 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 2 5

Gigante Loris (03/343) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Collovati Patrik (03/1584) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0

Paravano Roberto (03/1952) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Rosa Maurizio (03/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fioritti Mauro 03/735 50 98 1,96

Odorico Moreno 03/647 52 98 1,88

Dorigo Stefano 03/528 40 69 1,73

Pianaro Mattia 03/1586 29 53 1,83

Odorico Elvis 03/611 25 25 1,00

Ioan Alex 03/1270 15 17 1,13

Gigante Loris 03/343 2 6 3,00

Collovati Patrik 03/1584 5 6 1,20

Paravano Roberto 03/1952 2 2 1,00

Rosa Maurizio 03/521 4 0 0,00

I Pies

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Chiarandini Patrick (03/317) 4 7 4 11 4 9 4 11 4 6 4 11 4 5 4 9 4 7 4 9 4 8 4 10 4 12 4 9

Puppis Matteo (03/419) 4 11 4 8 4 8 4 10 4 7 4 11 4 6 4 10 4 8 4 9 4 7 4 11 4 11 2 5

Lando Musina Michele (03/240) 4 7 4 4 4 5 0 0 4 11 3 9 2 6 4 3 4 4 4 5 3 5 2 6 2 6 4 9

Pizzecco Luca (03/201) 0 0 4 7 0 0 2 6 4 9 1 3 2 5 2 6 0 0 4 6 2 6 2 3 2 6 0 0

Nonini Andrea (03/200) 2 1 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 3 2 2 2 3 0 0

Colussi Andrea (03/345) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 4 2 2 2 3

Guion Bruno (03/265) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 3 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Delli Zotti Andrea (03/011) 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Durì Viviano (03/204) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chiarandini Patrick 03/317 56 124 2,21

Puppis Matteo 03/419 54 122 2,26

Lando Musina Michele 03/240 44 80 1,82

Pizzecco Luca 03/201 25 57 2,28

Nonini Andrea 03/200 12 16 1,33

Colussi Andrea 03/345 12 15 1,25

Guion Bruno 03/265 14 12 0,86

Delli Zotti Andrea 03/011 7 1 0,14

Durì Viviano 03/204 0 0 0,00

Le Gole Arse

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cecotti Alberto (03/182) 4 8 4 7 4 8 0 0 0 0 0 0 4 6 4 9 4 7 4 6 4 7 4 10 0 0 0 0

Maestrello Manuel (03/034) 4 7 4 6 0 0 0 0 4 3 4 1 4 2 4 6 4 6 3 2 4 11 4 9 4 4 0 0

Impagliazzo Breno Helton (03/1248) 0 0 0 0 4 2 4 4 4 7 0 0 4 9 4 9 4 10 0 0 0 0 4 6 2 0 4 3

Zamparo Tommaso (03/1122) 4 5 0 0 4 3 4 1 2 1 4 3 0 0 3 3 0 0 4 0 4 4 4 1 2 0 2 2

Simionato Mauro (03/1181) 0 0 4 5 4 6 2 0 4 2 4 3 0 0 1 1 0 0 1 2 4 3 0 0 0 0 2 0

Targato Davide (03/1568) 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 6 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sepulcri Enrico (03/279) 4 3 4 2 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 4 4 2

Platania Maurizio (03/995) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 3

Tortolo Manuel (03/213) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cecotti Alberto 03/182 36 68 1,89

Maestrello Manuel 03/034 43 57 1,33

Impagliazzo Breno Helton 03/1248 34 50 1,47

Zamparo Tommaso 03/1122 37 23 0,62

Simionato Mauro 03/1181 26 22 0,85

Targato Davide 03/1568 12 16 1,33

Sepulcri Enrico 03/279 24 14 0,58

Platania Maurizio 03/995 12 6 0,50

Tortolo Manuel 03/213 0 0 0,00



Snipers Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pasutto Daniele (03/1024) 4 5 4 8 3 7 4 9 4 7 4 7 3 4 3 1 4 10 4 11 4 11 4 6 4 6 4 12

Martina Lorenzo (03/736) 4 6 3 5 4 11 4 5 4 3 4 6 4 8 3 1 4 7 4 11 4 9 3 1 4 9 2 0

Pauletto Marco (03/2146) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 9 4 5 2 1 3 7 4 10 3 2 4 7 4 9

Venuti Giancarlo (03/740) 4 8 3 7 0 0 4 9 4 5 3 5 4 8 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ventoruzzo Mauro (03/739) 4 2 4 7 4 7 2 0 2 0 0 0 0 0 4 6 2 1 4 6 0 0 0 0 4 4 0 0

Bortolin Mauro (03/742) 0 0 1 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 7 1 0 0 0 2 4

Barazzutti  Mauro (03/1044) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 1 3 2 1 0 0 0 0 4 3 0 0 4 7

Liva Paolo (03/741) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baiana Lino (03/1709) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Degan Irene (03/1949) 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pasutto Daniele 03/1024 53 104 1,96

Martina Lorenzo 03/736 51 82 1,61

Pauletto Marco 03/2146 32 53 1,66

Venuti Giancarlo 03/740 23 43 1,87

Ventoruzzo Mauro 03/739 30 33 1,10

Bortolin Mauro 03/742 13 17 1,31

Barazzutti  Mauro 03/1044 14 15 1,07

Liva Paolo 03/741 5 2 0,40

Baiana Lino 03/1709 0 0 0,00

Degan Irene 03/1949 3 0 0,00

The Saccodarts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Zanet Stephane (03/1602) 4 5 4 8 4 3 4 5 2 1 4 4 2 3 4 10 4 6 4 2 4 4 4 4 2 6 3 6

Fava Ivano (03/1532) 4 2 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 7 4 8 4 7 0 0 4 5 0 0 3 6 0 0

Inversi Diego (03/1622) 4 4 0 0 4 5 4 5 4 3 4 3 2 4 2 0 4 5 4 4 2 6 0 0 2 1 2 0

Ghea Alberto (03/2070) 0 0 4 7 0 0 0 0 4 5 0 0 2 0 0 0 0 0 4 7 2 0 0 0 2 6 4 6

Del Frari Tomaso (03/1529) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 2 2 2 3 0 0 2 5 2 1 0 0 4 10 0 0

De Cecco Emilio (03/1700) 4 0 4 7 0 0 3 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 3 0 0 2 2

Martinuzzi Mendes (03/1851) 0 0 2 5 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0 0 0 4 3 0 0 2 0

Zannier Carlo (03/1534) 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 4 6 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 4 2 1 1 1 1

Fornasier Renzo (03/1528) 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1

Rosan Umberto (03/1530) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zanet Stephane 03/1602 49 67 1,37

Fava Ivano 03/1532 27 44 1,63

Inversi Diego 03/1622 38 40 1,05

Ghea Alberto 03/2070 22 31 1,41

Del Frari Tomaso 03/1529 16 30 1,88

De Cecco Emilio 03/1700 21 18 0,86

Martinuzzi Mendes 03/1851 18 17 0,94

Zannier Carlo 03/1534 16 14 0,88

Fornasier Renzo 03/1528 11 4 0,36

Rosan Umberto 03/1530 6 2 0,33


